MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º
03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta
cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio
De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,
Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CANTRTADA: ENERGISA MATO GROSSO – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A Endereço sede:
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, nº184, Bandeirantes CNPJ:03.467.321/0001-99 Insc.
Estadual:13.020.425-0 CEP: 78.010-900 Cidade: Cuiabá Estado: MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º inciso XXII da lei 8666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 1.344.000,00 (um milhão trezentos e quarenta e quatro mil reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0100000000

05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.0100000000

05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.0100000000

05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.0101000000

06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.302.0020.2167.3.3.90.39.00.00.0102000000

09.090.0.1.20.122.0005.2245.3.3.90.39.00.00.0100000000

09.090.0.1.20.606.0032.2246.3.3.90.39.00.00.0100000000

12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.0117000000

05.050.0.8.13.392.0016.2121.3.3.90.39.00.00.0100000000

05.050.0.3.12.365.0012.2070.3.3.90.39.00.00.0101000000

05.050.0.1.12.122.0011.2037.3.3.90.39.00.00.0101000000

05.050.0.4.12.367.0014.2082.3.3.90.39.00.00.0119000000

06.060.0.2.10.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.301.0019.2133.3.3.90.39.00.00.0102000000

06.060.0.2.10.302.0020.2159.3.3.90.39.00.00.0102000000

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.0102000000

12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.0100000000

04.040.0.1.04.123.0006.2031.3.3.90.39.00.00.0100000000

03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000

08.080.0.1.04.122.0005.2226.3.3.90.39.00.00.0100000000

08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.39.00.00.0100000000

08.080.0.2.15.452.0036.2230.3.3.90.39.00.00.0100000000

07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.39.00.00.0100000000

07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000

Nova Olímpia-MT, 10 de fevereiro de 2021.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA/MT

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br